
UCHWAŁA NR LII/520/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie przyznania w roku 2022 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonym na terenie gminy Międzyrzecz 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 840) oraz § 2 Uchwały Nr XXXIII/289/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 30 marca 
2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie gminy Międzyrzecz, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z dnia 13 kwietnia 2021 r., poz. 865 – Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się w roku budżetowym 2022 dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej „Pierwszych 
Męczenników Polski”, ul. Krasińskiego 11, 66-300 Międzyrzecz, na dofinansowanie prac związanych 
z wykonaniem projektu budowlanego zgodnie z przepisami Prawa budowlanego, niezbędnego do 
przeprowadzenia kompleksowego remontu Kościoła filialnego rzymskokatolickiego pw. Serca Pana Jezusa 
w Gorzycy, gmina Międzyrzecz w kwocie 90.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD013214-2D10-429C-A529-5B11D2C1F040. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-02T07:55:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




